
Olofströmslägret – en aktiv start på sommarlovet 

 

Att vara aktiv, ha ett socialt sammanhang och möjlighet att testa olika aktiviteter under 9 
dagar. Det är Olofströmslägret och något som över 100 barn i Olofström kommer att få 
möjlighet till i sommar.  

Under sommarlovets två första veckor, 17 juni-1 juli, ges barn i årskurs 3 till 6 möjlighet att 
vara med på dagläger. Syfte är att de ska få en aktiv start på sommaren, nya gemenskaper 
och chans att prova aktiviteter som de annars kanske inte kommit i kontakt med. 
Verksamheten bakom satsningen är Olofströms kommun fritidsverksamhet Växtverket. 

-Barnen som medverkar på lägret har möjlighet att finna nya vänner samt upptäcka 
föreningslivet, säger Elvin Jakus verksamhetschef Växtverket. 

Föreningar medverkar och låter barnen testa på aktiviteter 

Konceptet är att runt 100 barn får prova olika aktiviteter under 9 dagar. Utgångspunkten är 
Dannfället med omkringliggande lokaler. Barn kommer att delas in i 9 olika grupper där 
föreningar får ett par timmar vaddera att låta barnen förstå och testa aktiviteten för att se om 
det kan vara något de vill börja med till hösten.  

Förutom de direkta fördelarna för barnen får de även en kontakt med Växtverkets personal. 
För vissa barn är den en första kontakt och för andra stärks befintlig kontakt.  

- Här loggar vi ut från digitala skärmar och loggar in i livet, fortsätter Elvin.  

Det blir förhoppningsvis ett minne för livet och i lägret ingår det lunch. Alla medverkande barn 
får även en t-shirt och vattenflaska att använda under lägret och sedan ta med hem.  

Unga ledare kommer att få utbildning 

Till varje grupp kommer det att vara tre feriearbetande ledare som är med barnen mellan de 
olika aktiviteterna och lunchen. Det är gymnasieungdomar som ges möjlighet att arbeta som 
lägerledare. Varje ledare får en utbildning i HLR, bemötande och andra områden som de 
behöver kunna för att vara goda ledare för barnen och ha tillräckligt med verktyg för att få ett 
givande arbete. För föreningarna som är med blir det även en kontaktyta där en matchning 
kan se. Många föreningar har idag svårt att locka unga ledare.  

Anmälan sker via en e-tjänst 

Kostar 200 kr. 

Anmälan görs via en e-tjänst som är öppen mellan 9 mars och 3 maj.  

 

Kontakt för frågor 

Elvin Jakus 

Verksamhetschef Växtverket 

Elvin.Jakus@olofstrom.se 

0454-93010 


